团队负责人有过类似经验或做过类似项目，得2分。

说明：投标人提供的团队负责人个人简历表中应能够体现出

过往承担过的项目或经验，否则不得分。

团队成员有过类似经验或做过类似项目，得1分。

说明：投标人提供的团队负责人个人简历表中应能够体现出

过往承担过的项目或经验，否则不得分。

城市管理宣传服务—电视台公益宣传招标文件

- 34 -

说明：投标人应对本章节采购需求做出实质性响应，简单照抄招标文件需

求内容，无详细描述的将影响其技术部分得分。

一、项目名称：城市管理宣传服务—电视台公益宣传项目

二、项目预算：人民币壹佰壹拾柒万元整（¥1,170,000.00元）

三、宣传渠道：北京电视台广告投放。

四、宣传数量：《北京您早》播出60天，《特别关注》播出60天；《北京

新闻》播出20天。

五、制作标准及投放时长：

制作时长不少于30秒公益宣传广告，在北京电视台《北京您早》《特别关

注》栏目前广宣时段投放公益宣传广告60天；制作时长不少于5秒公益宣传广告，

在北京电视台《北京新闻》栏目前广宣时段投放公益宣传广告20天，每个栏目

每天播放一次。制作的宣传片应不少于2个不同主题内容。

合同编号：

城市管理宣传服务——电视台公益宣传采购合同